sintetizar en los siguientes puntos:

El demandante es empleado de la empresa Aduanas Hubermar Ltda. S.I.A., desde hace más de
quince (15) años, cumpliendo con su función de auxiliar de aduanas y recibiendo como
asignación básica mensual la suma de doscientos veinte mil ($220.000.oo) pesos.

Considera el actor que el llevar tanto tiempo en la empresa es razón suficiente para que sus
patronos le mejoren el nivel salarial, toda vez que cuenta con gran experiencia.

Justifica también su solicitud en el hecho de que nuevos empleados en la empresa, más jóvenes